
ZARZĄDZENIE Nr 87.2006 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 28 listopada 2006 roku 

 
 
w sprawie umorzenia wierzytelności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Tłuszczu 
 
Na podstawie §3 ust.l pkt 4 oraz §5 ust.l pkt 2 Uchwały Nr XVIII.208.05 Rady Miejskiej w 
Tłuszczu w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na 
raty wierzytelności jednostek organizacyjnych gminy, dla których nie stosuje się przepisów 
ustawy - Ordynacja podatkowa Burmistrz Tłuszcza postanawia, co następuje : 

§1. 

1. Dokonuje się umorzenia nieściągalnych należności Zakładu Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Tłuszczu wykazanych w piśmie z dnia 27.11.2006r. L.dz. 1398.2006 na 
łączną kwotę  11 778,14zł, w tym: należność główna 7 256,07zł, odsetki za zwłokę 4 
522,07zł. 

§2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi ZGKiM w Tłuszczu. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


